國立臺南護理專科學校與企業

產學合作意向書

一、為培育健康產業優秀人才、提升學生就業競爭力、整合產學資源並建立以產業升級為導

向之合作平台，特議定本意向書共同遵守，以創造互利雙贏的契機。

二、本意向書自雙方簽訂日起有效期為三年。期滿倘雙方未提出反對續約之表示，則本意向

書依原條件自動延續。

三、甲乙雙方在不影響對方正常營運及各自內部作業下，約定合作內容如下：

甲方：1. 提供乙方學生實習機會。

2. 提供乙方畢業生優先面試的機會。

3. 協助乙方辦理就業學程、學術研討及企業參訪等活動，增進企業與師生交流。

4. 其他經雙方協議事項。

乙方：1. 協助甲方遴選優秀學生做為未來招聘人才。

2. 提供專業師生團隊與協助甲方產學研發、專業諮詢、人員培訓等，實際內容經

甲乙雙方議定後，以書面合約為憑，方可執行之。

3. 其他經雙方協議事項。

四、甲乙雙方之合作內容悉依本意向書辦理，若有未盡事宜，則由雙方協議辦理之。

五、本意向書一式二份，由甲乙雙方各持一份存照。

甲 方：

代表人：

地 址：

機構統一編號：

乙  方：國立臺南護理專科學校

代表人：

地 址：臺南市中西區民族路二段 78號

機構統一編號：69116505

中   華   民   國   108  年      月      日

_______________________________
以下簡稱

甲
    方

   國立臺南護理專科學校    乙